
ЛЕНИНОГОРСКИИ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменений в Решение 
Лениногорского городского Совета от 
14.10.2020г. №8 «О земельном налоге»

В соответствии с статьей 387.2 Налогового кодекса Российской Федерации 
Лениногорский городской Совет решил:

А

1. Внести в решение Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город Лениногорск от 14.10.2020г. №8 «О 
земельном налоге» следующие изменения:

пункт 3дополнить абзацем следующего содержания:
- установить льготу в размере 50 % от исчисленной суммы налога в 

отношении земельных участков, выделенных в постоянное бессрочное 
пользование для размещения автодромов детско-юношеских автомобильных 
школ.

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном публикаторе-газете 
«Лениногорские вести», на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района и официальном портале правовой информации Республика Татарстан.

Р.Г.Хусаинов


